
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年05 月 31 日 單位:新臺幣元

調查局

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 4,236,000 6,013,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 1,777,000 2,831,511

113000-6 歲入納庫數 2,831,511

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 8,844,511 8,844,511

附註：

121800-8 待抵銷債權憑證111500-8 債權憑證 3 3

第5號歲入類平衡表

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

調查局

中華民國 104 年05 月 01 日 起 至 104 年05 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 5號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 294,589
　　1.123000-2 歲入實收數 294,589
　　　收入數 294,589

　　　收　　　項　　　總　　　計 294,589

二、付　　　項

　(一)本期支出 294,589
　　1.113000-6 歲入納庫數 294,589
　　　納庫數 294,589
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 294,589

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

10,138

0

0831,000

0 0

831,000 10,138

42,98842,988 -42,988

130 0423950000-9
調查局

10,138

0

0831,000

0 0

831,000 10,138

42,98842,988 -42,988

01 0423950300-2
賠償收入

10,138

0

0831,000

0 0

831,000 10,138

42,98842,988 -42,988

01 0423950301-5
一般賠償收入

10,138

0

0831,000

0 0

831,000 10,138

42,98842,988 -42,988

01
公物遺毀賠償收入

138

0

00

0 0

0 138

138138 -138

03
違約罰款

0

0

0831,000

0 0

831,000 0

32,85032,850 -32,850

10
其他

10,000

0

00

0 0

0 10,000

10,00010,000 -10,000

03 0500000000-8
規費收入

198,100

0

02,400,000

0 920,000

2,400,000 198,100

956,622956,622 -36,622

141 0523950000-4
調查局

198,100

0

02,400,000

0 920,000

2,400,000 198,100

956,622956,622 -36,622

01 0523950300-8
使用規費收入

198,100

0

02,400,000

0 920,000

2,400,000 198,100

956,622956,622 -36,622

01 0523950305-1
資料使用費

0

0

00

0 0

0 0

2222 -22

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

01
資料書刊費

0

0

00

0 0

0 0

2222 -22

03 0523950313-0
服務費

198,100

0

02,400,000

0 920,000

2,400,000 198,100

956,600956,600 -36,600

01
血緣鑑定

198,100

0

02,400,000

0 920,000

2,400,000 198,100

956,600956,600 -36,600

04 0700000000-9
財產收入

23,001

0

01,891,000

0 495,000

1,891,000 23,001

1,423,7551,423,755 -928,755

142 0723950000-5
調查局

23,001

0

01,891,000

0 495,000

1,891,000 23,001

1,423,7551,423,755 -928,755

01 0723950100-0
財產孳息

20,001

0

01,188,000

0 365,000

1,188,000 20,001

1,350,8501,350,850 -985,850

01 0723950106-6
租金收入

20,001

0

01,188,000

0 365,000

1,188,000 20,001

1,350,8501,350,850 -985,850

02
電信基地台租金收
入

0

0

0876,000

0 365,000

876,000 0

1,200,0001,200,000 -835,000

03
提款機及販賣機租
金收入

0

0

05,000

0 0

5,000 0

7,2727,272 -7,272

10
其他

20,001

0

0307,000

0 0

307,000 20,001

143,578143,578 -143,578

02 0723950600-2
廢舊物資售價

3,000

0

0703,000

0 130,000

703,000 3,000

72,90572,905 57,095

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



00 1,777,000 2,831,511

6,013,000 294,589 0 294,589
2,831,511

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

調查局

歲入累計表

01
廢舊物資售價

3,000

0

0703,000

0 130,000

703,000 3,000

72,90572,905 57,095

07 1100000000-2
其他收入

63,350

0

0891,000

0 362,000

891,000 63,350

408,146408,146 -46,146

139 1123950000-9
調查局

63,350

0

0891,000

0 362,000

891,000 63,350

408,146408,146 -46,146

01 1123950900-0
雜項收入

63,350

0

0891,000

0 362,000

891,000 63,350

408,146408,146 -46,146

01 1123950901-2
收回以前年度歲出

7,000

0

084,000

0 35,000

84,000 7,000

118,852118,852 -83,852

02
收回經費款

7,000

0

084,000

0 35,000

84,000 7,000

118,852118,852 -83,852

02 1123950909-4
其他雜項收入

56,350

0

0807,000

0 327,000

807,000 56,350

289,294289,294 37,706

04
員工宿舍費

36,600

0

0472,000

0 195,000

472,000 36,600

185,225185,225 9,775

05
宿舍管理費

19,750

0

0318,000

0 132,000

318,000 19,750

104,069104,069 27,931

10
其他

0

0

017,000

0 0

17,000 0

00 0

 合    計 6,013,000
-1,054,511

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年05 月 31 日 單位:新臺幣元

調查局

第    頁1

103,931,444 51,648,679210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

93,361,768 1,093,998210300-6 可支庫款 221100-9 應付歲出款

39,046,243 56,842,496210500-5 保留庫款 221200-3 代收款

2,000,000 37,952,245210900-3 零用金 221400-2 應付歲出保留款

51,400 6,127,498211300-1 押金 221500-7 應付保管有價證券

32,665,467 2,736,058,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

6,127,498 2,952,643,716211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

2,736,058,000 2,829,176,212212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

123,467,504         淨額

51,400231100-5 經費賸餘─押金部分

3,013,241,820 3,013,241,820　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

1 1211800-4 債權憑證 221700-6 待抵銷債權憑證

第5號經費類平衡表

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



過 次 頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

調查局

中華民國 104 年05 月 01 日 起 至 104 年05 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 5號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 210,576,380
　　1. 210100-7 專戶存款 94,182,788
　　2. 210300-6 可支庫款 74,847,349
　　3. 210500-5 保留庫款 39,546,243
　　4. 210900-3 零用金 2,000,000
　(二)本期收入 363,556,937
　　1. 212000-3 預計支用數 353,773,597
　　　收入數 353,773,597
　　　　本機關經費預算部分 350,116,000
　　　　統籌科目部分 3,657,597
　　2. 221000-4 保管款 2,240,334
　　　收入數 3,696,234
　　　減：退還數 -1,455,900
　　3. 221200-3 代收款 7,543,006
　　　收入數 34,116,965
　　　減：退還數 -26,573,959

　　　收　　　項　　　總　　　計 574,133,317

二、付　　　項

　(一)本期支出 335,793,862
　　1. 213000-9 經費支出 347,310,191
　　　支付數 347,310,191
　　　　本機關經費預算部分 343,652,594
　　　　統籌科目部分 3,657,597



承  前  頁

製表                    覆核                    主辦出納人員                    主辦會計人員                    機關長官                    

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

調查局

中華民國 104 年05 月 01 日 起 至 104 年05 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 5號第

單位:新臺幣元

2

　　2. 221400-2 應付歲出保留款以前年度部分 500,000
　　　支付數 500,000
　　3. 211400-6 暫付款 -12,016,329
　　　支付數 41,382,544
　　　　本年度部分 41,382,544
　　　減：收回或沖轉數 -53,398,873
　　　　本年度部分 -53,398,873
　(二)本期結存 238,339,455
　　1. 210100-7 專戶存款 103,931,444
　　2. 210300-6 可支庫款 93,361,768
　　3. 210500-5 保留庫款 39,046,243
　　4. 210900-3 零用金 2,000,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 574,133,317



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第5號 1第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

12 0023000000-0
法務部主管

123,467,504
02,619,103,4960

0 5,478,629,000
0 28,105,736

0343,652,5942,742,571,00005,478,629,000

36 0023950000-7
調查局

123,467,504
02,619,103,4960

0 5,478,629,000
0 28,105,736

0343,652,5942,742,571,00005,478,629,000

01 3523950100-8
一般行政

104,102,559
02,517,239,4410

0 4,840,941,000
0 19,365,829

0318,557,5812,621,342,00004,840,941,000

0100
人事費

81,536,914
02,443,074,0860

0 4,556,260,000
0 15,231,156

0304,953,6442,524,611,00004,556,260,000

0200
業務費

19,921,808
066,820,1920

0 237,408,000
0 4,134,673

012,291,42086,742,0000237,408,000

0300
設備及投資

2,593,216
03,521,7840

0 37,441,000
0 0

01,121,4246,115,000037,441,000

0400
獎補助費

50,621
03,823,3790

0 9,832,000
0 0

0191,0933,874,00009,832,000

02 3523951000-9
司法調查業務

11,818,784
053,845,2160

0 201,309,000
0 5,175,103

013,175,99465,664,0000201,309,000

0200
業務費

11,818,784
053,845,2160

0 200,782,000
0 5,175,103

013,175,99465,664,0000200,782,000

0400
獎補助費

0
000

0 527,000
0 0

0000527,000

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第5號 2第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

03 3523952000-4
鑑識科學及通訊監察業務

6,310,944
030,613,0560

0 129,300,000
0 3,064,804

07,771,87536,924,0000129,300,000

0200
業務費

6,310,944
030,613,0560

0 129,300,000
0 3,064,804

07,771,87536,924,0000129,300,000

04 3523959000-2
一般建築及設備

709,719
015,508,2810

0 284,258,000
0 0

02,886,26116,218,0000284,258,000

01 3523959002-8
營建工程

157,419
08,542,5810

0 87,023,000
0 0

01,851,2618,700,000087,023,000

0300
設備及投資

157,419
08,542,5810

0 87,023,000
0 0

01,851,2618,700,000087,023,000

02 3523959011-9
交通及運輸設備

0
000

0 1,265,000
0 0

00001,265,000

0300
設備及投資

0
000

0 1,265,000
0 0

00001,265,000

03 3523959019-0
其他設備

552,300
06,965,7000

0 195,970,000
0 0

01,035,0007,518,0000195,970,000

0300
設備及投資

552,300
06,965,7000

0 195,970,000
0 0

01,035,0007,518,0000195,970,000

05 3523959800-9
第一預備金

0
000

0 4,844,000
0 0

00004,844,000

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第5號 3第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0900
預備金

0
000

0 4,844,000
0 0

00004,844,000

06 5223953000-6
鑑識科技業務

525,498
01,897,5020

0 17,977,000
0 500,000

01,260,8832,423,000017,977,000

0200
業務費

510,498
0712,5020

0 7,357,000
0 500,000

075,8831,223,00007,357,000

0300
設備及投資

15,000
01,185,0000

0 10,620,000
0 0

01,185,0001,200,000010,620,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
023,248,5660

0 23,248,566
0 0

01,938,25523,248,566023,248,566

0100
人事費

0
023,248,5660

0 23,248,566
0 0

01,938,25523,248,566023,248,566

05 6806205800-3
早期退休公教人員生活困
難照護金

0
0129,0000

0 129,000
0 0

00129,0000129,000

0400
獎補助費

0
0129,0000

0 129,000
0 0

00129,0000129,000

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
0186,695,1500

0 186,695,150
0 0

01,719,342186,695,1500186,695,150

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第5號 4第    頁

調查局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0100
人事費

0
0186,695,1500

0 186,695,150
0 0

01,719,342186,695,1500186,695,150

合   計

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            

123,467,504
28,105,736

0
0

347,310,191
2,829,176,212

2,952,643,7160
0

5,688,701,716

5,688,701,716
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第5號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
調查局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 12 0023000000-0
法務部主管 0

00
204,1860

00
415,0000

00
0

0
619,186

36 0023950000-7
調查局 0

00
204,1860

00
415,0000

00
0

0
619,186

04 3523959000-2
一般建築及設備 0

00
204,1860

00
415,0000

00
0

0
619,186

01 3523959002-8
營建工程 0

00
204,1860

00
415,0000

00
0

0
619,186

0300
設備及投資 0

00
204,1860

00
415,0000

00
0

0
619,186

小  計

0
00

204,1860
00

415,0000
00

0
0

619,186

103 12 0023000000-0
法務部主管 0

01,093,998
37,748,0590

00
1,000,000500,000

00
0

1,093,998
38,748,059

36 0023950000-7
調查局 0

01,093,998
37,748,0590

00
1,000,000500,000

00
0

1,093,998
38,748,059

04 3523959000-2
一般建築及設備 0

01,093,998
37,748,0590

00
1,000,000500,000

00
0

1,093,998
38,748,059

01 3523959002-8
營建工程 0

01,093,998
14,848,0600

00
1,000,000500,000

00
0

1,093,998
15,848,060

0300
設備及投資 0

01,093,998
14,848,0600

00
1,000,000500,000

00
0

1,093,998
15,848,060

03 3523959019-0
其他設備 0

00
22,899,9990

00
00

00
0

0
22,899,999

0300
設備及投資 0

00
22,899,9990

00
00

00
0

0
22,899,999

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第5號 2第      頁以前年度歲出保留數餘額表
調查局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

小  計

0
01,093,998

37,748,0590
00

1,000,000500,000
00

0
1,093,998

38,748,059

合   計 00
0

1,093,998
39,367,245 500,000 1,415,000

0 0
0 37,952,245

1,093,998 0
0

製表                            覆核                            主辦會計人員                            機關長官                            
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